GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 053/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Unificado destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

Alta Floresta/MT, 17 de Dezembro de 2014.

Prof
a
. MSc. LUCIENE CASTUERA DE OLIVEIRA

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Port. N° 1839/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

SUB-ÁREA/

ESPECIALIDADE
CANDIDATO P.E. P.D. A.T TOTAL SITUAÇÃO

Ciências Sociais Aplicadas
(Comunicação Social I)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Ciências Sociais Aplicadas
(Comunicação Social II)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Ciências Sociais Aplicadas
(Comunicação Social III)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Ciências Sociais Aplicadas
(Comunicação Social IV)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Ciências Sociais Aplicadas
(Comunicação Social V)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Ciências Sociais Aplicadas I
(Comunicação Social VI)

- - - - - - Não Houve Inscritos

Sendo: P.E. = Prova Escrita; P.D.= Prova Didática; A.T.= Avaliação de Títulos

Prof
a
. MSc. LUCIENE CASTUERA DE OLIVEIRA

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta
Port. N° 1839/2014